EMITIDO EM 17/01/2018 16:08

Universidade Federal do Rio Grande do Norte
Sistema Integrado de Gestão de Recursos Humanos

DIRETORIA DE ADMINISTRAÇÃO DE PESSOAL (DAP)

NOTA INFORMATIVA

   A Coordenadoria de Concursos da Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas, no uso de suas atribuições legais e
consoante disposição contida no art. 5º, inciso III, da Resolução nº 108/2013-CONSEPE, de 02 de julho de 2013, torna
pública a relação preliminar das inscrições deferidas e indeferidas relativas ao Concurso objeto do Edital nº 035/2017,
do Departamento Acadêmico e/ou Unidade Acadêmica Especializada DEPARTAMENTO DE MEDICINA INTEGRADA,
Área de Conhecimento DOENÇAS DO SISTEMA CARDIOVASCULAR.

OBSERVAÇÃO: Conforme disposto no Art. 7º, § 2º, da Resolução nº108/2013-CONSEPE os candidatos com
inscrições indeferidas terão um prazo máximo de 03 (três) dias úteis (18/01/2018 a 22/01/2018), a contar da data da
divulgação das inscrições homologadas na página eletrônica da Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas, para impugnar a
sua não homologação, devendo o mesmo efetuar a entrega de cópia do comprovante de pagamento da inscrição e do
respectivo boleto na Coordenadoria de Concursos, pessoalmente ou para o e-mail concursos@reitoria.ufrn.br.

 Nome Situação
 ANA CECILIA ARAUJO SANTOS PAGAMENTO NÃO

EFETUADO/IDENTIFICADO
072.826.364-51?

 ANTONIO CORREIA DOS SANTOS JUNIOR INSCRIÇÃO DEFERIDA069.994.074-52?
 FERDINAND GILBERT SARAIVA DA SILVA MAIA INSCRIÇÃO DEFERIDA078.486.734-80?
 FRANCISCO DE ASSIS MACHADO FILHO INSCRIÇÃO DEFERIDA012.061.194-54?
 GUILHERME AUGUSTO TEODORO ATHAYDE INSCRIÇÃO DEFERIDA073.964.444-03?
 HORTÊNCIA MORAIS DE MEDEIROS PAGAMENTO NÃO

EFETUADO/IDENTIFICADO
077.080.634-18?

 MAICON BORGES EUZEBIO PAGAMENTO NÃO
EFETUADO/IDENTIFICADO

030.210.941-20?

 THALITA RAFAELLA OLIVEIRA TRINDADE INSCRIÇÃO DEFERIDA058.281.854-03?

Campus Universitário BR-101 - Lagoa Nova - Natal/RN - CEP 59078-900 - CNPJ:24.365.710/0001-83

Telefone(s): (84) 3215-3280 / (84) 3215-3281 E-mail(s):  diretor.dap@prh.ufrn.br